
High N
Vysoký obsah dusíku zajišťující rychlý prvotní účinek.

33
N

0
P O2 5

0
K O2

2.6
MgO

TE
 

Složení

Oxidy
N Celkový dusík 33%

Dusičnanový dusík (N-NO₃) 9.5%
Amoniakální dusík (N-NH₄) 7.8%
Močovinový dusík (N-Urea) 15.3%

P2O5 Oxid fosforečný 0%
K2O Oxid draselný 0%
MgO Oxid hořečnatý 2.6%

vodorozpustný (MgO) 2.6%
B Bór 0.013%

vodorozpustný (B) 0.013%
Cu Měď 0.006%

vodorozpustná (Cu) 0.006%
Měď (Cu) jako EDTA chelát 0.006%

Mn Mangan 0.013%
vodorozpustný (Mn) 0.013%
Mangan (Mn) jako EDTA chelát 0.013%

Mo Molybden 0.004%
vodorozpustný (Mo) 0.004%

Zn Zinek 0.006%
vodorozpustný (Zn) 0.006%
Zinek (Zn) jako EDTA chelát 0.006%

Popis

Greenmaster Liquid High N obsahuje smíšený zdroj dusíku,
což zajišťuje maximální příjem živin rostlinou. Komplex
stopových prvků podporuje celkovou kondici trávníku a
přispívá k regeneraci po zátěži. Obsahuje rovněž přídavek
hořčíku, který podporuje zbarvení trávníku. Greenmaster
Liquid High N je ideální přísada do směsí kapalné výživy ke
zvýšení hladiny dusíku.

Výhody

Vysoký obsah dusíku zajistí rychlý prvotní účinek

Smíšený zdroj dusíku přispívá k optimálnímu příjmu živin

Přispívá k celkové kondici trávníku a k regeneraci po
zátěži

Obsah hořčíku podporuje zbarvení

Ideální přísada do směsí kapalné výživy ke zvýšení
hladiny dusíku

Úplný komplex stopových prvků



Návod k použití

Pro zajištění optimálního příjmu listy neaplikujte při vysokých teplotách a slunečném počasí. Vyhněte
se aplikaci za sucha a mrazu.

1

Produkty Greenmaster Liquid lze mísit v nádrži s dalšími produkty z téže řady s výjimkou produktu
Ca-Booster. Lze také mísit se smáčedly H2Pro.

2

Množství vody použité k aplikaci produktu ovlivňuje způsob příjmu živin rostlinou. Při použití
menšího množství vody (400l/ha) je více živin přijímáno listy, při použití většího množství vody
(1000l/ha) je více živin přijímáno kořeny.

3

Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.4

Doporučené použití

JAN FEB MAR APR MAY JUN JUL AUG SEP OCT NOV DEC

Dávkování

Doporučenou dávku 40-120 l/ha (4-12 l/1000m2) smíchejte s 400 – 1000 l/ha vody (40-100 l/1000m2)

Doporučená dávka: 40 - 120 l/ha

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem
k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

Upozornění

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem
k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

ICL Growing Solutions Česko a Slovensko


